

Listado de ingredientes y alérgenos

Foie gras entier.



Hígado graso de pato, sal, dextrosa, pimienta blanca, nuez moscada, conservador E-250 y antioxidante E-300.

Mallorca